
METAL TRADE COMAX, a.s.
Velvary 420, 273 24, IČ 49684442

NABÍDKA VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC 
VE VELVARECH

Mistr výroby - nástupní mzda 39 000,-Kč a až 20% odměny

Technolog výroby - mzda po zapracování až 48 000 Kč

Nákupčí neželezných kovů  - mzda až 50 000 Kč

Mzdová účetní - mzda až 54 000 Kč

Referent/ka obchodního oddělení - mzda až 48 000 Kč

Zedník v hutní výrobě - vhodné i pro ABSOLVENTY - mzda až 40 000 Kč

Finanční účetní  - motivující finanční ohodnocení

Správce budov a areálu - mzda až 60 000 Kč

HR Recruiter/Náborář SENIOR - mzda až 72 000 Kč

Obchodně-technický specialista pro projekty - nástupní mzda až 50 000 Kč

IT bezpečnostní technik - mzda až 65 000 Kč

Provozní elektrikář - mzda až 50 000 Kč

Provozní technik  - motivující finanční ohodnocení

Finanční controller/ka - mzda až 70 000 Kč

Operátor výroby slévárenských slitin - mzda až 44 000 Kč

Pomocník předáka lakovací komory - mzda až 42 000 Kč

Navažeč - nástupní mzda 27 000 Kč + zákonné příplatky

Zámečník - svářeč - motivující finanční ohodnocení

www.pracecomax.cz

Chcete se stát součástí našeho týmu? Volejte nebo pište!

603 358 885 / prace@mtcomax.cz


